
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.07.25 3:35:39

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HIKVISION A50EL ALPEX 4K LRF

Cena celkem: 26 022 Kč
 (bez DPH: 21 506 Kč)
Běžná cena: 28 624 Kč
Ušetříte: 2 602 Kč
Kód zboží: IPKHIK1152
Part No.: A50EL ALPEX 4K LRF
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision A50EL ALPEX 4K LRF

Puškohled s laserovým dálkoměrem a digitálním nočním viděním nabízí senzor se 4K rozlišením 3840 × 2160 px a
jasným a čistým obrazem v živých barvách ve dne a černobílém zobrazení v noci. Puškohled je vybaven 0,49" OLED
displejem s rozlišením 1920 × 1080 px. Disponuje také 3,5násobným optickým zoomem a 8,8° širokým zorným
polem pro snadné čtení i těch nejmenších detailů. Vaši trefu i na delší vzdálenost podpoří zabudovaný laserový
dálkoměr s balistickým kalkulátorem s dosahem 1000 metrů. Pro jedinečný lov i ve dne má přístroj nastavitelnou clonu,
která eliminuje možné přesvícení obrazu a zvyšuje hloubku ostrosti. Díky vestavěnému úložišti s kapacitou 64 GB
můžete pořizovat také záznamy se zvukem. Až 11 hodin nepřetržitého lovu zprostředkovávají dvě zabudované a jedna
vyměnitelná baterie typu 18650. Samozřejmostí je funkce režimu spánku, která baterii šetří. Potěší také ochrana dle IP67.

Součástí balení je USB-C kabel, 1× baterie 18650, nabíječka baterií, hadřík na optiku a přepravní taška.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor:

Rozlišení snímače: 3840 × 2160
Zvětšení: 3,5× optický zoom, 8× digitální zoom
Zorné pole: 8,8° horizontálně, 5,0° vertikálně
Detekční vzdálenost: 1000 m

Laserový dálkoměr:

Bezpečnostní třída: třída 1
Vlnová délka: 905 nm
Rozsah dálkoměru: 10–1000 m, přesnost ± 1 m



Displej:

Rozlišení: OLED 0,49", 1920 × 1080
Den/noc: ano
Dioptrie: -5 až +5 dioptrií

Fyzické vlastnosti:

Závit: 30 mm
Úložiště: vestavěné EMMC, 64 GB
Baterie: 2× integrovaná Lithiová baterie, 1× 18650 baterie (součástí balení), až 11 hodin nepřetržitého provozu
Napájení: USB-C (5 V, 2 A)
Rozměry: 439,8 × 89,2 × 84 mm
Hmotnost: 1176 g
Provozní teplota: -30 až +55 °C
Stupeň krytí: IP67


